
 
 

UCHWAŁA NR LI/437/2023 
RADY GMINY SUŁOSZOWA 

z dnia 17 marca 2023 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Sułoszowej oraz 
maksymalnej opłaty za wyżywienie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 204) Rada Gminy Sułoszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Sułoszowej w wysokości: 

1. 1100,00 zł miesięcznie. 

2. 800,00 zł dla dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Sułoszowa. 

3. Wpisowe w wysokości 300,00 zł płatne jednorazowo. 

§ 2. Wysokość dziennej stawki za wyżywienie dziecka zarządzeniem ustala Kierownik Klubu Dziecięcego 
w porozumieniu z organem prowadzącym, przy czym jej maksymalna wysokość nie może przekroczyć kwoty 
20,00 zł. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/333/2022 z dnia 11 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Sułoszowej oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułoszowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sułoszowa 

 
 

Adam Goraj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 2231


	Uchwała

		2023-03-27T12:34:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




